2025年 3月 3日

お取引先様各位

ノマ電気株式会社

代表取締役 樋口 亘

エリア営業所 新設のご案内

平素より、弊社事業につきまして格別のご高配賜り厚く御礼を申し上げます。

当社のエリア営業所 新設のご案内に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

2025 年 3 月 3 日より、従来の東京営業所、名古屋営業所を統合し、エリア営業所を新設いたしました

のでご案内申し上げます。

【エリア営業所】

●東京サイト（旧東京営業所）

住所：〒107-0062 東京都港区南青山 5 丁目 16 番 6 号

TEL：03-3409-6166

FAX：03-3486-0549

●町田サイト（町田物流センター内）

住所：〒194-0044 東京都町田市成瀬 5-13-24

TEL：042-860-6110

FAX：042-860-6120

●西日本サイト（旧名古屋営業所）

住所：〒463-0025 愛知県名古屋市守山区元郷 2-501 パークビル 2F

TEL：052-799-0290

FAX：052-768-3411

※電話番号、FAX 番号の変更はございません

これを機に一層の発展を期して努力する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

以上